様式第３号（第７条関係）

行事共催・後援実施報告書

  年  月  日

鞍手町教育委員会 教育長  様

 主 催 団 体 名

             事務局所在地

             代 表 者 氏 名               ◯印

             連 絡 者 氏 名

                   （℡     －    －    ）

 年  月  日付鞍教第  号で共催・後援の承認を受けた行事について下記のと

おり行事を終了したので、鞍手町教育委員会の共催及び後援に関する規程第７条第２

項の規定により報告いたします。

記

１. 事 業 名

２. 期    日

３. 会    場

４. 申請内容

５. 実施した行事の概要

６. 添付書類

(1)  収支決算書

(2) 実施した行事の概要の参考資料等